องค์การสะพานปลาส่วนกลางและส่วนภูมิภาค 

๘. กลุ่มเป้าหมาย 
๙.๑ เจ้าหน้าที่ฝ่ายบัญชีและการเงิน 
๙.๒ เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน ดูแลพ้ืนที่ตลาด / ล็อก 
๙.๓ ผู้เช่า / ผู้ใช้บริการ 
๙.๔ ผู้บริหารองค์กร 

๙. ต้นทุนดำเนินการและงบประมาณค่าใช้จ่าย 

งบประมาณทั้งสิ ้น ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
ประกอบด้วย 

๙.๑ งบประมาณในการพัฒนาระบบเชื่อมโยงฝั่งระบบบัญชีออนไลน์ Myaccount เป็นเงิน 
๕๑,๓๖๐.- บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

๙.๒ งบประมาณในการพัฒนาระบบเชื่อมโยงฝั่งระบบบริหารจัดการตลาดและพื้นที ่เช่า  
Myket pro เป็นเงิน ๒๙๙,๖๐๐.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

๙.๓ งบประมาณในการเช่าระบบบริหารจัดการตลาดและพื้นที่เช่าของ Myket pro จำนวน 
๓๗๖ ล็อก ระยะเวลาเช่า ๑๒ เดือน เป็นเงิน ๑๔๔,๘๓๕.๒๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อยสามสิบห้าบาท
ยี่สิบสตางค์) รวมภาษมีูลค่าเพ่ิม 

๑๔ 

๑๐. ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ 

๑๐.๑ ด้านการบริหารจัดการ 
- ได้ระบบงานสารสนเทศท่ีเชื่อมโยงกันอย่างเป็นระบบ 
- ผู้บริหารสามารถติดตามข้อมูลรายรับ-รายจ่ายได้แบบเรียลไทม์ 
- ช่วยในการวางแผนและตัดสินใจอย่างมีประสิทธิภาพมากขึ้น